Kgl- Staats-Archiv zu Stettin: Transsumt vom 23. Juni 1312 (im Transsumt vom 26. Januar 1367, 
int Transsumt vom 13. Nov. 1373, im Original-Transsumt vom 9. Nov. 1399) im deponirten Usedomer Stadt- 
Archiv Nr. 3.

Gedruckt bei Schöttgen und Kreysig ni Diplom. S. 18 Nr. 28; v. Balthasar und Gesterding, Abhandlung 
von den in Pomm. Städten geltenden Rechten S. 96; Hans. Urk.-Buch I S. 434 Nr. 1298 (Regest).

Deutsche Urkunden kommen im 13. Jahrhundert in Pommern noch nicht vor. Es ergießt sich aus den Ab- 
latiben Lamberto, Wulfeldo etc. in der Zeugenreihe ganz deutlich, daß eine Übersetzung vorliegt, in deren latei
nischem Original presentibus Lamberto etc. gestanden haben muß. Ebenso hat der Uebersetzer jedenfalls proxima 
tercia seria mit des negesten drudden daghes wiedergegeben. Das lateinische Original oder auch eine Abschrift 
desselben hat sich nicht erhalten.

1871.
1298 Dezember 25. (in festo Natiuitatis domini nostri Jesu Christi) Camyn.

Herzog Bogislaw IV. überträgt den Nonnen des Klosters zu Wollin die Bede des Dorfes Cunow, 
welches sie von dem Ritter Ubesco erkauft hatten.

In nomine domini amen. Buguzlaus, dei gracia dux Slauorum et Câssubie, omnibus in 
perpetuum. Que geruntur in tempore, ne simul cum processu temporis evanescant et per
eant, solent scripti testimonio perhennari. Sane igitur sciant tam presentes quam faturi, quod 
nos de bona nostra uoluntate in laudem dei et beate genitricis eius contulimus sanctimonia
libus in Wolin de uilla Conowe, quam emerant a milite Vbescone, precarias sine euencionês 
ceteras, que nos contingere possunt in denariis monetarum seu aliis perpetuo possidendam ad 
supplementum et consolacionem filie nostre Jutte in prodictarum dominarum Wolin collegio 
assumpte, maxime cum idem collegium a nobis sit primitus institutum pro salute nostra et 
remedio omnium parentum nostrorum tam mortuorum quam vinorum et teneamur eidem 
conuentui fideliter prouidere. Vt igitur hec nostra actio non valeat a nobis aut ab heredibus 
nostris seu a quocunque, quod absit, temere irritari, fecimus hanc litteram nostri sigilli testi
monio communiri. Testes vero sunt dominus Jacze comes de Gutzekow, Johannes summus (!) 
prepositus, Lambertus decanus, Wyslaus tezaurarius, Hildebrandus scolasticus, domini canonici 
Camÿnenses, Wolfujoldus1) dapis er, Hermannus Draco marscalcus, Johannes de Heydebreke, 
Johannes, de Wachholt, Wernerus Lepel, Ar. Monachus de Bo[n]en2), milites, et ceteri quam 
plures. Datum Camyn, anno domini M.CC nonagesimo nono, in festo Natiuitatis domini nostri 
Jesu Christi.